中 国 农 药 工 业 协 会

地址：北京市朝阳区安慧里四区十六号楼

邮政编码：100723

电话：

传真：

010-84885002       010-84885185

010-84885001

中农协函（2017）14 号

关于召开“中国农药工业协会第四期农药包装工培训”

通知

各会员单位：

为提升农药行业产品包装质量、操作工熟练程度及相关管理层的业务水

平，中国农药工业协会将于 2017 年 8 月 20-24 日在江苏常州举办第四期农药

包装工培训。培训将从理论和实操两个方面对学员进行培训和综合考评，考

试合格将颁发人力资源和社会保障部包装工职业资格证书。为做好培训工

作，现将有关信息通知如下：

一、 培训内容

模块一：智能流水线 模块二：防串货二维码系统

 智能流水线设备详析

 智能流水线电气详析

 操作、保养与维护

 系统概述

 系统功能与实施

 系统接口对接

模块三：数据采集监控系统 模块四：产存一体化

 系统原理简介

 系统功能与实施

 系统操作、维护与注意事项

 智能流水线

 智能立体库

 产存一体化

模块五：智能流水线设备实操

 瓶装智能流水线

 袋装智能包装线

 产存一体化

二、 授课师资

配备的师资具有相关技术和管理工作 10 年以上工作经验，具备较强的

理论和实操知识，对设备整机组装、调试服务、故障排查和疑难问题解决方

面具有大量实战经验，同时具备丰富的培训经验。

三、 授课对象

从事农药生产车间包装、仓库工作的员工或管理者。

四、 时间及地点

时间安排：

日期/时间 项目

2017 年 8 月 20 日

14:00-20:00
报到

2017 年 8 月 21-23日 理论学习和实操训练

2017 年 8 月 24 日
职业技能鉴定考核

（上午理论考试，下午实操考试）

报到地点：辰悦商务宾馆大厅

理论培训地点：江苏汤姆包装机械有限公司培训中心

实操培训地点：江苏汤姆包装机械有限公司生产组装车间

五、 培训证书

考评后，理论、实操两方面考试均合格学员将颁发人力资源和社会保障

部包装工职业技能资格证书。

本次培训级别：初级、中级和高级。

中级申报条件：取得初级证书后连续工作 2 年以上；

高级申报条件：取得中级证书后连续工作 3 年以上。

六、 费用及说明

1、协会会员单位免培训费，理事及以上单位享有优先报名权。免费

项目仅含学员的培训费和餐费，住宿和往返交通及其他费用需学员自

理。本次培训安排推荐入住宾馆（详见附表 1），学员需自行与宾馆预

订。

非会员单位培训费 2000 元/人。

制证费用：300 元/人（报到现场需提交两张一寸免冠照片；费用中

包含邮寄费）

2、汇款信息

户  名：中国农药工业协会

帐  号：0200 0223 0901 4426 780

开户行：北京市工商银行六铺炕支行

七、 培训规模

综合实操场地和培训效果考虑，此次培训人员限定 50 人内，每家单位

报名参加培训学员不超过 2名,参加培训学员按报名交费顺序安排。

报名截止日期：2017 年 8 月 14日；不接受现场报名。

八、 报名信息

联系人：汪苏美    范东升

联系电话：010-84885106  13811997338

010-84885920  13683183823

传真：010-84885001 邮箱：ccpiabzg@126.com

mailto:ccpiabzg@126.com

附件一：回执表

附件二：化工行业特有工种职业技能鉴定申请表

  中国农药工业协会

 二〇一七年六月三十日

主题词：农药  包装工  培训

附件一：

中国农药工业协会第四期农药包装工培训回执表

单位名称 税号

邮寄地址（邮寄

证书、发票用）

联系人 联系电话 邮箱

培   训   人   员（以下每一项信息均为必填信息）

姓名 性别 职务 手机号码 工龄 学历 身份证号

合计参加培训人数：_______

推荐宾馆信息(请自行联系入住宾馆，费用自理)

推荐入住宾馆：辰悦商务宾馆

参考价格：100 元 / 标间，单间 90元/间

宾馆地址：江苏省常州市武进区武进高新技术开发区南湖家园二期北门

联系人及电话：陈经理 13775200442 朱经理 18112308858 （如需入住推荐的宾馆，请学员自

行联系入住的时间和天数，同时也可以自行选择入住其他酒店，费用自理，但最好是能够统一

安排，便于接送以及就餐安排。）

交通路线：常州北站（高铁站）：坐快速公交 B1路到武进公交中心站转 272路到南湖家苑下车，

过了马路对面即是宾馆。

常州火车站或汽车站：火车站公交中心站·东广场坐快速公交 B11 路到武进公交中心站转 272

路到南湖家苑下车，过了马路对面即是宾馆。

汤姆包装公司至宾馆路线：

备注：

1、单位名称须和发票抬头一致，税号务必正确；

2、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地址；

3、回执发送方式：邮箱：ccpiabzg@126.com,传真：010-84885001；

4、请填写手机号码，培训信息我们将以短信方式通知您。

辰悦商务宾馆出门进入南湖家苑二期，穿过居住区从东

门出，然后左拐前行 200米，马路对面即是江苏汤姆包

装机械有限公司，总步行路程 830米，历时 10-13分钟，

驾车需 4分钟。

javascript:void(0)

附件二：

化工行业特有工种职业技能鉴定申请表
申请人

姓名
性别 出生年月

文化程度 民族
相

工作单位 手机

单位地址 邮政编码
片

电子信箱

E—mail

身份证号码

现所持《职业资格证书》编号（注：如果没有，则无需填写以下信息）

发证单位

发证时间 专业工种

技术等级 从事本工种工龄

申报鉴定工种 包装工 申报鉴定级别

鉴定前培训时间

申请鉴定时间

鉴

定

站

意

见 职业技能鉴定站(盖章)

年    月    日

备

注